

ul. Ściegiennego 8
25-033 Kielce

	wariant porównawczy (wartości w złotych)	Za okres:	
		01.07.2017-30.06.2018	1.07.2018-30.06.2019
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17 931 722,52	18 609 441,66
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 603 883,95	18 327 049,57
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	8 799,92	264,91
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	319 038,65	282 127,18
B.	Koszty działalności operacyjnej	23 705 218,14	24 817 463,55
I.	Amortyzacja	209 960,91	224 663,65
II.	Zużycie materiałów i energii	1 168 504,72	983 070,55
III.	Usługi obce	6 165 752,28	7 372 318,94
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	372 032,52	424 331,85
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	13 001 747,57	13 136 169,38
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 180 617,37	2 071 054,85
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	392 503,46	449 556,78
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	214 099,31	156 297,55
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-5 773 495,62	-6 208 021,89
D.	Pozostałe przychody operacyjne	755 162,79	1 504 937,37
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	402 682,92	1 076 175,14
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	13 218,79	
IV.	Inne przychody operacyjne	339 261,08	428 762,23
E.	Pozostałe koszty operacyjne	261 069,62	97 274,71
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 024,18	
III.	Inne koszty operacyjne	260 045,44	97 274,71
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-5 279 402,45	-4 800 359,23
G.	Przychody finansowe	26 728,46	195 214,33
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	3 334,46	1 614,32
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne	23 394,00	193 600,01
H.	Koszty finansowe	560 561,20	345 037,53
I.	Odsetki, w tym:	470 435,98	295 088,15
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	90 125,22	49 949,38
I.	Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-5 813 235,19	-4 950 182,43
J.	Podatek dochodowy	-138 189,00	190 767,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I–J–K)	-5 675 046,19	-5 140 949,43

Kielce, 09.08.2019

GŁÓWNY KSIĘGOWY
KORONA S.A.
Osoba sporządzająca
sprawozdania finansowe
Katarzyna Surowiec

Strona 3

PREZES ZARZĄDU
KORONA S.A.
/ Zarząd
Krzysztof Zając

WICEPREZES ZARZĄDU
KORONA S.A.
Marek Paprocki